

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена: **СПбГАПОУ "Колледж туризма и гостиничного сервиса"**

Код и наименование профессии, специальности СПО: **08.02.01 - Строительство и эксплуатация зданий и сооружений**

Номер КОД и наименование квалификации: **08.02.01-1-2024 Техник, Старший техник**

Вид аттестации: **Государственная итоговая аттестация**

Уровень демонстрационного экзамена: **Профильный**

Количество организованных рабочих мест: **14**

Оборудование

| № | Фактическое наименование | Марка (производитель) | Модель | Количество для всех рабочих мест | Единица измерения | Цена за единицу товара | Общая стоимость |
|----|--|-----------------------|----------------------------|----------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| 1 | Моноблок | Асер (Китай) | Veriton VZ4870G All in One | 14 | шт | 102 000,00 Р | 1 428 000,00 Р |
| 2 | Стол | ДФО-МЕБЕЛЬ | - | 5 | шт | 0,00 Р | 0,00 Р |
| 3 | Кресло офисное | ДФО-МЕБЕЛЬ | - | 14 | шт | 8 000,00 Р | 112 000,00 Р |
| 4 | Программный комплект для составления и проверки расчетов смет строительных работ | Сметавизард | Сметавизард | 14 | шт | 7 000,00 Р | 98 000,00 Р |
| 5 | Программное обеспечение для оформления текстовых документов | MS Office | MS Office 2019 | 14 | шт | 47 000,00 Р | 658 000,00 Р |
| 6 | Программное обеспечение для работы с электронными таблицами | MS Office | MS Office 2019 | 14 | шт | 16 000,00 Р | 224 000,00 Р |
| 7 | Программное обеспечение для просмотра файлов в портативном формате МФУ лазерный Canon i-Sensys MF443dw | Adobe Reader DC | MS Office 2019 | 14 | шт | 16 000,00 Р | 224 000,00 Р |
| 8 | Телевизор | Canon | i-Sensys MF443dw | 3 | шт | 0,00 Р | 0,00 Р |
| 9 | Мышь | LG | 70LUM7100 | 0 | шт | 52 000,00 Р | 156 000,00 Р |
| 10 | Клавиатура | Асер (Китай) | Клавиатура проводная | 14 | шт | 99 000,00 Р | 0,00 Р |
| 11 | | Асер (Китай) | | 14 | шт | 250,00 Р | 3 500,00 Р |
| 12 | | Асер (Китай) | | 14 | шт | 650,00 Р | 9 100,00 Р |

Инструменты

| № | Фактическое наименование | Марка (производитель) | Модель | Количество для всех рабочих мест | Единица измерения | Цена за единицу товара | Общая стоимость |
|----------------------------|--------------------------|-----------------------|------------------------------|-------------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| 1 | Калькулятор | CITIZEN | SDC-444S 12-разрядный черный | 14 | шт | 942,00 Р | 13 188,00 Р |
| 2 | | | | 5 | шт | 0,00 Р | 0,00 Р |
| ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦПД | | | | | | | 2 925 788,00 Р |

Руководитель организации

Андреева Светлана Александровна

МП.

